UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Annotationes Ioannis Bugenhagij Pomerani in decem  
epistolas Pauli**

**Bugenhagen, Johannes**

**Basileae, 1524**

**VD16 B 9232**

Capvt Vltimvm.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-36165**

IN EPI. PAVLI AD COLOS. 46

C A P V T V L T I M V M.

Aequitatem.

**Q**uod debetur eis, et quod honestum est. Aequa-  
bilitate, id est ne alium in deliciis soucatis, ali-  
um opprimatis, aut ne permittatis ut serui seruis do-  
minentur: id quod intolerabile est, ubi spiritus dei  
non adest.

*Aequab. lites*

Sapienter ambulate ergo,

Scilicet ne sitis alicui scandalo, ne blasphemetur  
propter uos (sicut dicitur ad Rhom. 2) nomen dei in-  
ter gentes: id est inter eos, qui nondum nouerunt Euau-  
gelium Christi, et dei ueritatem: contra quod faciunt,  
qui tam fœde abutuntur libertate euangelica sine lis  
libertate. Serui enim sunt scandalorum, et nihil nisi me-  
ra scandalum: sed necesse est talia esse scandalum, ubi euau-  
gelium prædicatur: ueruntamen uæ homini illi, per quæ  
scandalum uenit.

*quam si huc  
inficiuntur*

Vt sciatis, &c.

Ne omnia omnibus dicatis. Infirmis alia, alia per-  
fectis: alia incredulis, alia credentibus. Alijs dure, a-  
lijs grande &c. Et quod Paulus supra de se dixit: Si-  
cūt oportet me loqui.

F I N I S,